
 
 

   

 

                                                                          COMUNE DI NONANTOLA 

                                                                                  Provincia di Modena 

 

                                                        Avviso di aggiudicazione RDO 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice  Comune di Nonantola (MO) 

Oggetto AFFIDAMENTO PER IL PERIODO PARTE 

2020 E ANNO 2021 DEL SERVIZIO DI 

CUSTODIA, GESTIONE, CONSULTAZIONE 

IN OUTSOURCING DI BENI 

DELL’ARCHIVIO COMUNALE DEL 

COMUNE DI NONANTOLA, GARA CIG 

Z3E2B58462. AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA. 

CIG Z3E2B58462 

Responsabile del procedimento Dott. Luigino Boarin 

Procedura di aggiudicazione prescelta articolo 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 

s.m.i. 

 

Durata dell’affidamento 21/10/2020 -27/02/2022 

Numero determina 184 del 19/08/2020 

Importo a base d’asta € 39.500,00 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo 

Operatori invitati Tutte le ditte risultate abilitate alla categoria 

“servizi di logistica” gestione archivi con RDO 

n. 2557047/20 

Operatori economici che hanno presentato 

un’offerta 

2 

Offerte ammesse 2 

Data di aggiudicazione 19/08/2020 

Ditta aggiudicataria Battioni Logistica Srl 
 

Importo totale affidamento (Iva inclusa) € 48.190,00 

 

 

 

Il Direttore dell’Area Servizi Culturali                                                                              

Dott. Luigino Boarin 
 

Originale firmato digitalmente secondo le norme vigenti (DPR 445/2000, D. Lgs. 82/2005 s.m.i.). 


